Januar
28.

29.
Februar
11.
25-26.
Marcius
03.
03-04.
10.

14.

24.

25.
29-04.01.

Aprilis
04-06.
13-15.
14.

21

22

28.
28-29.

7=

Majus
21-27.

28.
29-06.01.

Junius
01-02.
02-03.
09.
13-16.
24.

Julius
04-08.
13-15.
14-15.
20-22.
26-29.
28-08.04.

8.11 évesek versenye
12+ évesek versenye

XXXVIL. Viharsarok Kupa nk.
TYR-Tavaszvard nk. Uszdverseny

Hirds Kupa I. forduld
V. Gyergyak Magda Emlékverseny

Székesfehérvar
Székesfehérvar

Békéscsaba
Hodmezovasarhely

Kecskemét.Székto
Eger

Diakolimpia Orszagos Déntd I.,I1. kcs. Székesfehérvar

Hajdu-Bihar megyei utanpdtlas felm.
Diakolimpia Orszagos D6nt6 III.,IV.A kcs
Diakolimpia Orszagos Donto V-VI.A.kcs

Hajduszoboszld
Hédmvhely.
Hodmvhely.

Orszagos Feln6tt Bajnoksag (Ol.kv.) Debrecen

Arany Ust I-II.

Rovidpalyas Vidék Bajnoksag
Nyuszi Kupa (megyei verseny)
8.11 évesek versenye

12+ évesek versenye

Hirés Kupa II. forduld

XII. Arpad Kupa

Eur6pa-bajnoksag
Eszak-Alf6ldi régié bajnoksaga
Orszagos Ifi Bajnoksag (Ol.Kv.)

NSI Iskolak felmérd versenye
XXXVIL. Hajos Alfréd Uszé Emlékv.
dr. Csik Ferenc Emlékverseny
Budapest Open (Ol.Kv.)

Sellye Kupa Papp I. Emlékverseny

Ifjusagi EB

Orszagos Vidék Bajnoksag
Orszagos Delfin Bajnoksag
Orszagos Gyermek Bajnoksag
Orszagos Serdiilé6 Bajnoksag
Olimpia

Dunatjvaros
Hédmezovasarhely
Békéscsaba
Székesfehérvar
Székesfehérvar
Kecskemét-Székto
Hajduszoboszld

Debrecen
Hajduszoboszld
Eger

Veszprém

Debrecen

Kaposvar

Budapest, Komjadi
Sellye

Antverpen (BEL)
Székesfehérvar
Kecskemét

Miskolc
Hodmezovasarhely
London (GBR)

VERSENYNAPTAR
2012.

50 m/ 8
50 m/ 8

50m/ 8
50m/ 8

50 m/ 10
50m/ 8
50 m/8
50 m/ 8
50 m/8
50 m/8
50 m/8

50 m/8
25 m/8
50m/ 8
50 m/8
50 m/8
50 m/ 10
50m/ 8

50 m/8
50 m/ 8
50 m/8

25 m/8
50m/ 8
NY 50 m/ 8
50 m/8
NY 25 m/ 6

50 m/8
50m/ 8
50 m/8
50 m/8
50 m/8
50 m/8

Fejér Megyei Usz6 Szdvetség
Fejér Megyei Usz6 SzOvetség

Békéscsabai Usz6 Klub
HOD USZO SE

Bacs-Kiskun Megyei Usz6 Szovetség

Egri Usz6 Klub

MDSZ - Fejér Megyei Diaksport és Usz6 Szovetség
Hajduszoboszldi Arpad SE

MDSz

MDSZ )

MUSZ - Hajda-Bihar Megyei Usz6 Szovetség

anaferr-I?VS;-Ml'JSZ

MUSZ - HOD Usz6 SE
Békéscsabai Usz6 Klub

Fejér Megyei Usz6 Szovetség

Fejér Megyei Usz6 Szbvetseg
Bécs-Kiskun Megyei Usz6 Szbvetség
HajdlszoboszIéi Arpad SE

LEN - MUSZ
HajduszoboszI6i Arpad SE
MUSZ - Heves Megyei Usz0 Szovetség

NSI

Debreceni Sportcentrum-Sportiskola_(DSC-SI), Hajdu-Bihar Megyei Uszd Szov.

Kaposvari Sportkézpont és Sportiskola
BTUSZ-MUSZ
Sellye Onkormanyzata

LEN — MUSZ (Fiuk 94-95) (Lanyok 96-97)
MUSZ - Fejér Megyei Usz0 Szovetség
MUSZ-KVSCSI

MUSZ - BAZ Megyei Usz6 Szdvetség
MUSZ - HOD Usz6 SE

MOB — NOB - FINA



Augusztus
04-05.

20.

Szeptember

08.
09.
15.

Oktober
06.

13.

14.

20.

20.

27.
27-28.

November
10.

09-11.
17-18.
24-25.
22-25,
23-25.

December
08.

12-16.
15-16.

FUNRE orszagos verseny
Szent Istvan Kupa

Harkany Sprint
Zrinyi Kupa
XXIV. Nagy Sandor Emlékverseny

Dél-Alfoldi Régid Bajnoksag
8.11 évesek versenye

12+ évesek versenye

X. Ezerjo Kupa

V. Agria Sprint

XXV. Bikadi G. Emlékverseny
HUNGAROSPA kupa nemzetkozi

XXI. Kalocsa Kupa

Rdvidpalyas Orszagos Bajnoksag

HOD Kupa nk. Uszéverseny
X. Halaszlé Kupa
Rovidpalyas EB

CECIM

Mikulas Kupa
Rovidpalyas VB

XX. K6ztarsasag Napja nk. verseny

Szfvar vagy Tatabanya
Siklés

Harkany
Szigetvar
Oroshaza/Gyoparosfiirdd

Kecskemét-Székto
Székesfehérvar
Székesfehérvar
Mor

Eger
Kecskemét-Széktd
Hajduszoboszld

Kalocsa
Szazhalombatta
Hodmez6vasarhely
Baja

Chartres (FRA)
(SVK)

Békéscsaba
Istanbul (TUR)
Székesfehérvar

50 m/ 8
NY 25 m/6

NY 50 m/ 8
25m/8
NV 50 m/ 8

50 m/ 10
50 m/8
50 m/8
25m/ 6
50 m/ 8
50 m/10
50m/ 8

25 m/8
50 m/ 8
25 m/6

25 m/8
50m /8

50 m/ 8
25 m/8
50 m/8

MUSZ Vidék Bizottsag/
Siklés SE

Dél-Baranyai Uszd Egylet
Szigetvari Delfin
Oroshaza Usz6 Egyesiilet

B4cs-Kiskun Megyei Usz6 Szdvetség
Fejér Megyei Usz0 Szovetség

Fejér Megyei Usz6 Szbvetseg

Méri USE

Egri Uszd Klub )

Bacs-Kiskun Megyei Usz6 Szovetség
Hajduszoboszldi Arpad SE

MUSZ - Szbattai VUK SE

HOD Usz6 SE

EDF-Démasz Bajai SSC

LEN - MUSZ

SVK — MUSZ (Filik 96-97) (Lanyok 98-99)

Békéscsabai Usz6 Klub
FINA - MUSZ
HULLAM91 UVE



